PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2017

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 011/2017

Divulga a classificação final e

homologa o resultado do Processo

Seletivo Simplificado Nº 02/2017, do

cargo de Atendente de Educação

Infantil.

O PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do Edital de Seleção nº 003/2017, TORNA PÚBLICO o presente

edital para:

1. HOMOLOGAR e DIVULGAR a classificação final do Processo Seletivo

Simplificado Nº 02/2017, para o cargo de Atendente de Educação Infantil, conforme

anexo.

2. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA MARIA

Aos vinte dias do mês de fevereiro de 2017

MAICO SERAFINI BETTO

Prefeito Municipal de Vila Maria

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

ADROALDO SEBEN

Secretário Municipal de Governo

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 2

ANEXO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 02/2017

PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

EDITAL DE SELEÇÃO N.º 011/2017

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Atendente de Educação Infantil:

Pontuação Nome  Classificação

500 Graziela Dalacorte Borelli 1º

475 Jaqueline Casa 2º

450 Marivane Casa Zordan 3º

450 Debora Ferlin 4º

380 Thais Castro Bartz 5º

375 Deisi Fabris 6º

350 Soeli Esberce Siqueira 7º

325 Daniela Santos 8º

300 Daniela Sartori 9º

300 Julimar Josefina Silveira 10º

300 Natérsia Bressiâni 11º

225 Marcia Simone Betanin 12º

225 Juliane Jaboski 13º

200 Marilia Aparecida Catarini 14º

200 Luciana Maria Casa 15º

200 Carolina dos Santos Machado 16º

175 Cláudia Mara Lourenco 17º

170 Mônica Risson 18º

150 Francieli Vanin 19º

125 Geisi Decarli 20º

125 Lisiane Tortelli 21º

125 Jéssica Bugança 22º

100 Daiane Berte Dalbosco 23º

75 Elaine Grosselli 24º

75 Rosemari Antunes Franca 25º

50 Tais Tatiane Prezzi 26º

40 Cristiana Bassanesi Setti 27º

PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA MARIA

Rua Irmãos Busato, n.° 450
Vila Maria - RS

99155-000

 3

25 Iasodara Siqueira Lovera 28º

25 Eliane Enderle 29º

25 Fernanda Ullrich Strapazzon 30º

25 Alana Brandelero Porto 31º

0 Giovana dos Santos Pagnussat 32º

0 Renata Favero 33º

0 Fernanda Lira dos Santos 34º

0 Caroline Casa 35º

0 Luciana Golfe Zuchi 36º

0 Caciana Gazola 37º

0 Lezia Rodrigues Fernandes 38º

0 Tatiana Goncalves do Nascimento 39º

0 Luana dos Santos Valêncio da Silva 40º

0 Izanete Vania Pawlak 41º

0 Roberta Bugança 42º

0 Maiquelen Lodi 43º